
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě na grafickou přípravu, tisk a knihařské zpracování periodika 
Krnovské listy 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dne 2. 1.2018 

 
I. 

Smluvní strany 
1. Město Krnov 

                  Adresa:   Městský úřad Krnov, Hlavní nám. 96/1, 794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem 
                  IČ:   00296139 

                  DIČ: CZ00296139 

                  Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních za veřejného zadavatele: 
 Ing. Tomáš Hradil, starosta města  

 (dále jen „objednatel“) 
a 

2. Název: Moravapress, s.r.o. 

 Sídlo: Cihelní 3356/72, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 

 Zastoupena: Ing. Roman Jalůvka, jednatel 
 IČ: 25880764 
 DIČ: CZ25880764 

 Bankovní spojení: 216942320/0600  
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

(dále jen smluvní strany) 
  

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 3 ke smlouvě, která nově zní takto: 
 

V roce 2020 se uskuteční 19 vydání zpravodaje Krnovské listy v následujících termínech a rozsahu: 
 

17. 1., 31. 1., 14. 2., 28. 2., 13. 3. – 5 000 ks/vydání, rozsah 12 stran/vydání, cena 15.800 Kč bez 
DPH/vydání 
 

27. 3. – vydání zrušeno 
  
9. 4. (Čt) – vydání zrušeno  
 

24. 4. – 3 000 ks/vydání, rozsah 8 stran, cena 9.480 Kč bez DPH 

 
7. 5. (Čt) – vydání zrušeno 
 
22. 5. – 5 000 ks/vydání, rozsah 8 stran, cena 13.260 Kč bez DPH 

 
5. 6. – vydání zrušeno 
 

12. 6. – nový termín, 5 000 ks/vydání, rozsah 8 stran, cena 13.260 Kč bez DPH 
 
19. 6. – vydání přesunuto na 12. 6.  
 

3. 7., 31. 7., 28. 8., 11. 9., 25. 9., 9. 10. – 5 000 ks/vydání, rozsah 12 stran/vydání,  
cena 15.800 Kč bez DPH/vydání 
 

23. 10., 6. 11., 20. 11., 4. 12., 18. 12. – 5 000 ks/vydání, rozsah 8 stran/vydání, 
cena 13.260 Kč bez DPH/vydání 
 

 
2. Výše uvedená vydání byla zrušena, přesunuta či omezen jejich rozsah v souvislosti s pandemií 

koronaviru. 



Stránka 2 z 2 
 

 

 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly před jejím podpisem, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují 
svými podpisy. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž obě strany obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy bude uveřejněn v registru smluv, a to 

v celém rozsahu, neboť neobsahuje informace či metadata, které se dle zákona o registru obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně všech informací a metadat (osobních údajů apod.). 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město 
Krnov. Zveřejnění v registru smluv je podmínkou platnosti této smlouvy. 

4. Souhlas s uzavřením tohoto dodatku smlouvy vyslovila Rada města Krnova dne 14. 12. 2020 svým 
usnesením č. 2035/49/RM/2020. 

 

 
 

V Krnově …………………………………………..  V Ostravě ………………………………………….. 
 

 
 

 

 
 

 
………………………………………………………….  …………………………………………………………. 
za objednatele      za zhotovitele 

Ing. Tomáš Hradil               Ing. Roman Jalůvka 

starosta města             MORAVAPRESS, s.r.o. 

 
 

 

 




